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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83605601U

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit VINO ENTERPRISES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja Blloku I 
Furrave, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, km 1,  objekti 
nr. 171 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te te gjitha mallrave. Shperndarje me 

shumice dhe me pakice e ujit te pijshem.
Sotir Çoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/12/2018                Deri: 04/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SotirÇoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VINO ENTERPRISES
E-Mail: sotir.coni@gtglivingwater.com  
Telefon: 0692077753  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-026012-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287630-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
PF - VINO ENTERPRISES- 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Asamblese- Vino.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542217-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557126-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim i Asamblese se Ortakeve  -Bilanci 2019.pdf
shenime.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748087-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8DB99C-3A62-495C-B96D-08A1355726DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF984E3-5451-4D12-807F-DD2B0B18646B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8EC24B-2595-4EC9-8CE0-FE022A9B018E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A0112F-8DC0-4AC9-A374-E11F39C05B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAA578A-27C3-4D30-A0DA-B92AB84BC10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C41011F-3B29-426F-AEA6-DBBEBA7E2C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37A2E61-A92D-4988-9E33-50937A214AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A97C2A-8AA6-48FD-9467-EE12BD7B97CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D5099B-1CE6-4B6C-A1FD-DD8659F664FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58145EB-D27A-4773-88C0-33944F66D29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C41705A-8F31-4CBE-A17E-215DC641B791
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakeve  -Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE - VINO ENTERPRISE - 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B91A34-27FF-42F1-B4AA-20314A9849E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1392EB-95EC-4FFC-ACE6-EC3DA310C173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B08A254-DCC7-43FF-804A-5112CAD2A4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F0916C-25F1-4206-B60E-BD782DE599E4

